
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДЮВЛ 2010-11

  Дата и время проведения   05 июля 2025 0:00   Место проведения

  ДЮФК "Таврида- 2" 2011-2012   ДФК "Марион" 2010-2011

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асанов Рамиль
Бариев Гирей
Бахтишаев Сервер
Вегбиев Идрис
Габинет Данил
Гальченко Артем
Енин Иван
Зинченко Евгений
Ибрагимов Билял
Лапарев Александр
Малышев Рефат
Михайлов Владислав
Орлов Денис
Рабоданов Магомедрасул

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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